



**BLMC HOLDING APS
TRAVBANEVEJ 16
ODENSE SV**

CVR. NR. 38 52 49 17

ÅRSRAPPORT 2022

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2023**

Pernille Bruun-Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i Bruun-Larsen Motorcykler ApS og BLMC Ejendomme ApS.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 570.929. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.104.859 og en egenkapital på kr. 6.062.053.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-7.500	-5
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	<u>564.430</u>	<u>1.563</u>
DRIFTSRESULTAT	556.930	1.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.283	18
Andre finansielle omkostninger	<u>-363</u>	<u>-2</u>
RESULTAT FØR SKAT	572.850	1.574
Skat af årets resultat	<u>-1.921</u>	<u>-3</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>570.929</u>	<u>1.571</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	117.800	114
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	564.430	1.563
Overført resultat	<u>-111.301</u>	<u>-106</u>
DISPONERET I ALT	<u>570.929</u>	<u>1.571</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>5.219.103</u>	<u>4.655</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>5.219.103</u>	<u>4.655</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.219.103</u>	<u>4.655</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	865.980	897
Selskabsskat	0	20
Andre tilgodehavender	<u>19.776</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>885.756</u>	<u>917</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>885.756</u>	<u>957</u>
AKTIVER	<u><u>6.104.859</u></u>	<u><u>5.612</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.213.574	3.649
Overført resultat	1.680.679	1.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>115</u>
EGENKAPITAL	<u>6.062.053</u>	<u>5.606</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	<u>36.556</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>42.806</u>	<u>6</u>
PASSIVER	<u>6.104.859</u>	<u>5.612</u>
1 Eventualforpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	50.000	3.649.144	1.791.980	114.400	5.605.524
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført resultat	0	564.430	-111.301	117.800	570.929
Egenkapital 31/12 2022	<u>50.000</u>	<u>4.213.574</u>	<u>1.680.679</u>	<u>117.800</u>	<u>6.062.053</u>



NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Bruun-Larsen Motorcykler ApS og BLMC Ejendomme ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kautio for Bruun-Larsen Motorcykler ApS` mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.030.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Mikkelsen Nielsen

Direktør

Serienummer: 6ab8b8c5-d140-41ad-9ed0-cace5d8d577d

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-23 13:38:56 UTC



Pernille Charlotte Bruun-Larsen

Direktør

Serienummer: 94974eca-037b-46bb-b6ac-1243f43b3f55

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-23 13:49:18 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-23 15:42:52 UTC



Pernille Charlotte Bruun-Larsen

Dirigent

Serienummer: 94974eca-037b-46bb-b6ac-1243f43b3f55

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-26 06:10:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: JNGVJ-C671B-0BUEI-4FLD7-FA380-VIUH3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>